כאשר מדובר בעדות אל מול אחרת, שומה על בית המשפט להזהיר עצמו, ובמקרה זה לא מצאתי להעדיף דווקא את
גרסת המתנדב על זאת של הנאשם ומצאתי כי איני יודעת איזו גרסה לבכר על פני רעותה.

משכך, כל אלו מביאים אותי לכדי מסקנה, כי יש לזכות את הנאשם מן העבירה המיוחסת לו, לפחות לאור הספק הסביר
שנותר בליבי.

ניתנה היום, כ"ה אדר תשע"ח, 12 מרץ 2018, במעמד הצדדים.

זכות ערעור כחוק.